
Offre de service 
Direction des ressources informationnelles (DRI) 

 
Jean-Philippe Levasseur 
Directeur des ressources informationnelles  
Chef de la sécurité de l'information organisationnelle 
75, rue Saint-Henri 
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 2A4 
Cellulaire : 418 868-5701 
jean-philippe.levasseur@sante.quebec 
 
Jean-François Côté ing. 
Adjoint au directeur des ressources informationnelles 
Chef de la sécurité de l'information organisationnelle 
288, rue Pierre-Saindon 
Rimouski (Québec) G5L 9A8 
Cellulaire : 418 318-7363 
jean-francois.cote2@sante.quebec 
 
Cyndy Bouchard  
Adjointe de direction 
75, rue Saint-Henri 
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 2A4 
Téléphone : 418 721-0100, poste 700 
cyndy.bouchard@sante.quebec  
 
 

Planification, orientation et gestion de la sécurité 

Jean-Philippe Levasseur 
Directeur des ressources informationnelles  
Chef de la sécurité de l'information organisationnelle 
75, rue Saint-Henri 
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 2A4 
Cellulaire : 418 868-5701 
jean-philippe.levasseur@sante.quebec 
 
 

Gestion des infrastructures 

Mike Robert 
Chef de service – Gestion des infrastructures 
320, rue Saint-Germain Est, bureau 200 
Rimouski (Québec) G5L 1C2 
Cellulaire : 418 866-0160 
mike.robert@sante.quebec  
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Bureau de projets 

Didier Béchard 
Chef de service – Bureau de projets TI 
En télétravail 
Téléphone : 418 721-0100, poste 662 
didier.bechard@sante.quebec  
 
 

Soutien en systèmes d’information 

Mario Saucier 
Chef de service – Soutien en systèmes d'information 
288, rue Pierre-Saindon, local 343 
Rimouski (Québec) G5L 9A8 
Téléphone : 418 750-3889 
mario.saucier@sante.quebec  
 
 

Soutien au virage numérique 

Rémi St-Amant 
Chef de service – Soutien au virage numérique 
320, rue Saint-Germain Est, bureau 200 
Rimouski (Québec) G5L 1C2 
Cellulaire : 581 246-3779 
remi.st-amant@sante.quebec 
 
 

Service de la proximité 

Renaud Berger 
Chef de service – Gestion de la proximité 
288, rue Pierre-Saindon, bureau 348 
Rimouski (Québec) G5L 9A8 
Téléphone : 418 721-0100, poste 739 
Cellulaire : 418 730-9329 
renaud.berger@sante.quebec  
 

Soutien aux utilisateurs 

Daniel Brouillette 
Chef de service soutien aux utilisateurs 
Cellulaire : 581 3493269 
daniel.brouillette@sante.quebec  
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